

Protokoll Styremøte NPF Nr. 4 – 2023/2025

Dato: 19. juni 2023
Sted: Teams
Tid: Kl. 19:30 - 21:00

Deltok: Geir Kvillum (President), Christin Larsen (Visepresident), Tonje Pedersen, Daniel Salbu, Tuva Stenersen (Styremedlemmer), Silje Skorve Paulsen og Ingar Midtbø (varamedlemmer).
Fra adm. Sven Nordby Anderssen (Gen.sek.) og Martin L. Hanssen (Org. og lederutvikler)

Tidsplan	Saksbeskrivelse	Ansvar	Tidsfrist
	<p><u>Faste saker</u></p> <p>1. Godkjenning av innkallingen, sakslisten, og saker under eventuelt. Vedtak: Godkjent.</p> <p>2. Godkjenning av Protokoll styremøte 3-23/25. Vedtak: Protokoll godkjent med de endringer som fremkom i møtet.</p>		
Sak 2 - 23/25	<p>Konstituering</p> <p>Rollefordeling i styret. Presidenten innledet før runde rundt bordet. Forventninger til vervet og hva hver enkelt ønsker å bidra med for måloppnåelse i forhold til virksomhetsplan og andre oppgaver. Strategi arbeide versus operativt gjøremål.</p> <p>Vedtak: Ansvarsfordeling avklares i styremøte senere i 2023.</p>		
Sak 10 - 23/25	<p>Kongepokal 2023</p> <p>H.M. Kongens Pokal skal alltid være den høyest rangerende premie i et Norgesmesterskapet. Distanse vedtas av styret i Norges Padleforbund etter NIFs reglement for tildeling av H. M. Kongens pokal.</p> <p>Vedtak: Kongepokalen innstilles på K1 500m for kvinner, mens for herrer gjøres vedtak etter European Games. Presidenten får fullmakt til</p>		

	vedtak, og baserer beslutning på innstilling fra sportslig ledelse.		
Sak 11 - 23/25	<p>Oppfølging ting-protokoller</p> <p>Ting protokoll fra 2021 ga styret føringer for hva som skal inkluderes i regnskapet i forhold til bruk av post 3 midler (noter).</p> <p>Oppfølging av protokollvedtak fra Tinget 2023 er i prosess gjennom tidligere vedtak.</p> <p>Generalsekretæren innkaller til møte med nytt Kontrollutvalg.</p> <p>Vedtak: Generalsekretær sørger for at fremtidige regnskapet inneholder nødvendig informasjon angående bruk og fordeling av post 3 midler.</p>		
Sak 12 - 23/25	<p>Mentorprogram for mangfold og inkludering</p> <p>Kort presentasjon om programmet som er lansert av NIF sentralt.</p> <p>Vedtak: Styret er positive til å ta del i et arbeid for å styrke NPFs arbeid for mangfold og inkludering.</p> <p>Generalsekretæren følger opp prosessen, og holder styret informert om videre prosess og mulig involvering i mentorprogrammet</p>		
	<p>Orienteringer/oppfølging</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sommerbrev klubbene sendes ut før fellesferien. • Handlingsplaner basert på Virksomhetsplanen og «Norsk padling vil bli målt på» lagt fram for styret. Styret etterlyste en større grad et målstyrt dokument, Detaljgraden tema på neste styremøte. Styret ønsker en overordnet oversikt over administrasjonens arbeidsplaner ut sesongen. • Felles skriv Nordiske land med spørsmål til ICF og en eventuell deltakelse av RUS / BLR utøvere er sendt ICF og ECA. • Årshjul, digitalt ble presentert for styret. Et godt verktøy som implementeres og brukes aktivt fremover. • Kort oppsummering fra Idrettstinget. NPF deltok med President, samt Visepresident og Generalsekretær med observatør status. Mange 		

	saker, og lange dager. Blir et ekstraordinært Ting (digitalt) høsten 2023 for å gjennomføre de sakene en ikke rakk på det ordinære tinget.		
	Møteplan <ul style="list-style-type: none">○ Styremøte nr. 5, 21. august på Ullevål		
	Eventuelt Ingen saker under eventuelt.		